канским комитетом профсоюза работ­
ников связи, Тернопольским обкомом 
!{П УкраиНЬІ, облсовпрофом о произ­
водственной, воспитательной и 
культурно-массовой работе обкома. 
профсоюза за 1985 год 

з 

І4 января 
І8 декабря 

4 

46 

27 

?4 

В дВННЬІЙ раздел описи включено 127 /сто двадцать семь/ дел. 
С Jfi492 по ]� 618.

Опись составила архивист 1 ой категории грушш ведомствен­

НЬІХ архивов комплектования и зксперrиз� ценности докумsнтов

/за счет спецсредств/ В.Н.Котляр.

Итоговую запись к разделу за 1979, І981-І985 ГОДЬІ заверяю:

Председатель ак: